
   
   
 
 

 

 
Kulttuuriavustusten jakaminen vuonna 2026 
  
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 16.12.2025     
3923/02.05.01.02/2025  
 
Valmistelija: Vastaava kulttuurituottaja Joni Pietiläinen 
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Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta myöntää vuosittain 
kulttuuritoiminnan avustuksia kulttuurialojen yhdistyksille, seuroille, 
järjestöille ja toimintaryhmille, sekä myös yksittäisille toimijoille 
avustusohjeessa määritettyihin toimintoihin ja kohteisiin. 
  
Vuoden 2026 talousarviossa kulttuuriavustusten määräraha on 
29950€. Vuonna 2026 kulttuuriavustusten hakuaika sijoittuu 
aikajaksolle 19.1.-19.2.2026. 
  
Kulttuuriavustukset on jaettu kohde-, toiminta- ja kyläkeskusten 
kulttuuriavustuksiin sekä ammattitaiteilijan työskentelyavustukseen. 
  
Ammattitaiteilijan työskentelyavustuksen suuruus on sama, kuin 
Taiteen edistämiskeskuksen (Taike) taiteilija-apuraha yhden 
kuukauden ajalta (2196,30 € vuonna 2025, joka on viimeisin tieto). 
Työskentelyavustus myönnetään vuosittain yhdelle taiteilijalle ja 
samalle henkilölle ei myönnetä avustusta peräkkäisinä vuosina. 
  
Kulttuuriavustuksilla tuetaan vuosittain myös elokuvateatteri Kuvalan 
toimintaa, joka on ollut suurin yksittäisen avustuksen saaja. 
Kaupungin maksama julkinen tuki on edellytys elokuvateatterin 
saamalle Suomen elokuvasäätiön tuelle. Kuvalalle kohdennetaan 
avustusmäärärahoista 6 000€ suuruinen toiminta-avustus, jolloin 
avoimesti haettavaksi jäävä avustusmääräraha on 23 950 €. 
Kuvalan toiminta-avustus on vastikkeellinen. 
  
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan kokouksessa 18.5.2021 § 36 
päätettiin, että lautakunta valitsee vuosittain joukostaan työryhmän 
käsittelemään kulttuuriavustuksia ja niiden mahdollisia 
painopistealueita ja tekemään lautakunnalle ehdotuksen jaettavista 
avustuksista. Kokouksessa valitaan lautakunnasta 2-3 jäsentä 
avustuksia arvioivaan työryhmään. 
 
Vuoden 2026 kulttuuriavustusten avustustoiminnan rajoituksia 
muutetaan niin, että myös muuta kaupungin tukea saavat toimijat 
voivat jatkossa hakea kulttuuriavustusta. Samalla 



   
   
 
 

 

kulttuuriavustukseen lisätään pykälä avustuskatosta, joka 
määrittelee kaupungin myöntämää euromääräistä kokonaistukea. 
 

Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 
 

Päätösehdotus: 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää vuoden 2026 
kulttuuriavustusten hakuajaksi 19.1.-19.2.2026 ja hyväksyy päivitetyt 
kulttuuriavustuksen hakuohjeet ja muutokset kulttuuriavustusten 
avustustoiminnan rajoituksiin. Tämän lisäksi hyvinvointi- ja vapaa-
aikalautakunta nimeää 2-3 lautakunnan jäsentä avustuksia 
arvioivaan työryhmään. 

 
Päätös: 

   
 
______ 
 
 


